UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

i9AGROTEC

EDITAL DE PRÉ-INCUBAÇÃO E INCUBAÇÃO Nº 03/2020 – i9AGROTEC

Resultado da Apresentação Oral de Fevereiro/2021

A i9AGROTEC torna público o Resultado das Apresentações Orais realizadas no mês de

fevereiro para o Edital nº 3/2020 de Pré-Incubação e Incubação na Incubadora de
Empresas i9AGROTEC.

Proposta Nota de Projeto Situação

Indústria de produtos naturais de higiene e limpeza
para animais domésticos

6,93 APROVADA

Macaíba, 18 de fevereiro de 2021

Anderson Dias Viana

Gerente Executivo da i9AGROTEC